
 

 

Prot. n.  2824/III/9        Pescara, 18/06/2021 
Repertorio n. 73/2021 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto del Conservatorio, approvato con D.D. n. 391 del 25 novembre 2004; 

VISTO il Regolamento didattico d’Istituto, approvato con D.D.G n. 29 del 9 febbraio 2011; 

VISTA la nota MIUR del 10/06/2021 (prot. interno n. 2703/V/2 dell’11/06/2021) avente ad oggetto 

“Progetti “Marco Polo” e “Turandot” – Disposizioni per l’A.A. 2022/2023”, che sono entrate in 

vigore il 14/06/2021;  

PRESO ATTO che per le Istituzioni AFAM potranno comunicare autonomamente il contingente 

sopraindicato senza più ricorrere alla procedura informatizzata sul sito web UNIVERSITALY; 

VISTA la Delibera n. 39/2021 con cui il Consiglio Accademico, nella seduta del 15/06/2021 ha 

proceduto alla determinazione dei posti riservati agli studenti cinesi per l’Anno Accademico 

2022/2023, 

DECRETA 

art. 1 - di riservare al contingente degli studenti cinesi, nell’ambito del Progetto Turandot per 

l’Anno Accademico 2022/2023, il numero di posti come dettagliato nella Tabella allegata al 

presente decreto per formarne parte integrante (Allegato n. 1); 

art. 2 - il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà pubblicato all’Albo d’istituto e sul 

sito ufficiale dell’Ente: www.conservatoriopescara.it; nella sezione NEWS e nella sezione 

“Amministrazione trasparente” ai sensi e per gli effetti della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 

33/2013. 

 

                  Il Direttore 
         M° Alfonso Patriarca 
 
 


		2021-06-18T12:30:12+0000
	PATRIARCA ALFONSO




